РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  03 октября 2013  г.

№ 9-9/дгп

Об отмене решения Думы Большереченского муниципального образования №4-3/дгп от 20.02.2013 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы вспомогательного персонала администрации Большереченского муниципального образования».

Рассмотрев экспертное заключение № 395 на муниципальный нормативный правовой акт от 15.08.2013 года, руководствуясь статьей 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Большереченского муниципального образования №4-3/дгп от 20.02.2013 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы вспомогательного персонала администрации Большереченского муниципального образования» отменить.
2. Администрации Большереченского муниципального образования организовать работу по разработке и принятию Положения «об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы вспомогательного персонала администрации Большереченского муниципального образования».
3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер